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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
104804 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES PARA NATMORTO-ZONA URBANA DE BREVES

80,000 270,000 21.600,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
80,000 250,000 20.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
80,000 270,000 21.600,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 21.066,67263,333

104805 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES PARA INFANTIL-ZONA URBANA DE BREVES 80,000 370,000 29.600,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
80,000 350,000 28.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
80,000 370,000 29.600,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 29.066,67363,333

104806 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES ADULTO-ZONA URBANA DE BREVES
200,000 520,000 104.000,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
200,000 500,000 100.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
200,000 550,000 110.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 104.666,67523,333
104807 SERVIÇOS FUNERARIO GORDA PARA ADULTO-ZONA URBANA DE BREVES

5,000 850,000 4.250,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
5,000 800,000 4.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 850,000 4.250,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 4.166,67833,333
104808 SERVIÇOS APLICAÇÃO DE FORMOL 50,000 250,000 12.500,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

50,000 200,000 10.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
50,000 230,000 11.500,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 11.333,33226,667
104809 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES INFANTIL-TRANSLADO BELÉM\BREVES

5,000 1.700,000 8.500,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
5,000 1.600,000 8.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 1.700,000 8.500,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 8.333,331.666,667

104811 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES ADULTO-TRAMSLADO BELEM\BREVES 10,000 1.700,000 17.000,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
10,000 1.600,000 16.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
10,000 1.700,000 17.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 16.666,671.666,667

104812 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES GORDA PARA ADULTO-TRANSLADO BELEM\BREVES
5,000 2.600,000 13.000,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
5,000 2.500,000 12.500,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 2.600,000 13.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 12.833,332.566,667
104813 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA SIMPLES COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO

2,000 1.350,000 2.700,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
2,000 1.300,000 2.600,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
2,000 1.400,000 2.800,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 2.700,001.350,000
104814 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA SIMPLES INFANTIL COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO

5,000 1.600,000 8.000,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
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5,000 1.400,000 7.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 1.500,000 7.500,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 7.500,001.500,000

104815 SERVIÇOS FUNERÁRIO SIMPLES GORDO PARA ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO
5,000 2.700,000 13.500,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
5,000 2.500,000 12.500,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 2.600,000 13.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 13.000,002.600,000
104816 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO

5,000 2.700,000 13.500,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
5,000 2.500,000 12.500,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 2.600,000 13.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 13.000,002.600,000
104817 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA GORDA-TANATOPRAXIA E TRANSLADO

5,000 2.800,000 14.000,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
5,000 2.500,000 12.500,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
5,000 2.600,000 13.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268

Valores médios : 13.166,672.633,333
104818 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA INFANTIL COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO

3,000 2.800,000 8.400,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
3,000 2.500,000 7.500,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
3,000 2.600,000 7.800,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 7.900,002.633,333

104819 SERVIÇOS FUNERÁRIO SIMPLES ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO. 30,000 1.700,000 51.000,00SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
30,000 1.600,000 48.000,00C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME
30,000 1.700,000 51.000,00SOCORRO DE NAZARE DOS SANTOS SILVA 22408959268 Valores médios : 50.000,001.666,667
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
C.E.B. FERREIRA EIRELI - ME

104804 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES PARA NATMORTO-ZONA URBANA DE BREVES 80,000 250,000 20.000,00
104805 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES PARA INFANTIL-ZONA URBANA DE BREVES 80,000 350,000 28.000,00
104806 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES ADULTO-ZONA URBANA DE BREVES 200,000 500,000 100.000,00
104807 SERVIÇOS FUNERARIO GORDA PARA ADULTO-ZONA URBANA DE BREVES 5,000 800,000 4.000,00
104808 SERVIÇOS APLICAÇÃO DE FORMOL 50,000 200,000 10.000,00
104809 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES INFANTIL-TRANSLADO BELÉM\BREVES 5,000 1.600,000 8.000,00
104811 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES ADULTO-TRAMSLADO BELEM\BREVES 10,000 1.600,000 16.000,00
104812 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES GORDA PARA ADULTO-TRANSLADO BELEM\BREVES 5,000 2.500,000 12.500,00
104813 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA SIMPLES COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO 2,000 1.300,000 2.600,00
104814 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA SIMPLES INFANTIL COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,000 1.400,000 7.000,00
104815 SERVIÇOS FUNERÁRIO SIMPLES GORDO PARA ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,000 2.500,000 12.500,00
104816 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,000 2.500,000 12.500,00
104817 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA GORDA-TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,000 2.500,000 12.500,00
104818 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA INFANTIL COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO 3,000 2.500,000 7.500,00
104819 SERVIÇOS FUNERÁRIO SIMPLES ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO. 30,000 1.600,000 48.000,00

Total do(s) item(ns) : 301.100,00
Total geral : 301.100,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
104804 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES PARA NATMORTO-ZONA URBANA DE BREVES 80,0000 263,333 21.066,64
104805 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES PARA INFANTIL-ZONA URBANA DE BREVES 80,0000 363,333 29.066,64
104806 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES ADULTO-ZONA URBANA DE BREVES 200,0000 523,333 104.666,60
104807 SERVIÇOS FUNERARIO GORDA PARA ADULTO-ZONA URBANA DE BREVES 5,0000 833,333 4.166,66
104808 SERVIÇOS APLICAÇÃO DE FORMOL 50,0000 226,667 11.333,35
104809 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES INFANTIL-TRANSLADO BELÉM\BREVES 5,0000 1.666,667 8.333,33
104811 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES ADULTO-TRAMSLADO BELEM\BREVES 10,0000 1.666,667 16.666,67
104812 SERVIÇOS FUNERARIO SIMPLES GORDA PARA ADULTO-TRANSLADO BELEM\BREVES 5,0000 2.566,667 12.833,33
104813 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA SIMPLES COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO 2,0000 1.350,000 2.700,00
104814 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA SIMPLES INFANTIL COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,0000 1.500,000 7.500,00
104815 SERVIÇOS FUNERÁRIO SIMPLES GORDO PARA ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,0000 2.600,000 13.000,00
104816 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,0000 2.600,000 13.000,00
104817 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA GORDA-TANATOPRAXIA E TRANSLADO 5,0000 2.633,333 13.166,67
104818 SERVIÇOS FUNERÁRIO URNA ZINCADA INFANTIL COM TANATOPRAXIA E TRANSLADO 3,0000 2.633,333 7.900,00
104819 SERVIÇOS FUNERÁRIO SIMPLES ADULTO-TANATOPRAXIA E TRANSLADO. 30,0000 1.666,667 50.000,01

Total  : 315.399,91
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